
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/370/23 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270) Rada Miejska we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/307/22 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §1 zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 165.943,- zł, z tego: dochody majątkowe 
o 0,- zł i dochody bieżące o 165.943,- zł oraz zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę 327.764,- zł, 
z tego: dochody majątkowe o 0,- zł i dochody bieżące o 327.764,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 74.947.914,22 zł, w tym: dochody 
majątkowe 16.322.532,64 zł, dochody bieżące 58.625.381,58 zł, 

2. §1 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 127.995,- zł,”. 

3. w §2 zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 177.208,- zł, z tego: wydatki majątkowe o 0,- 
zł i wydatki bieżące o 177.208,- zł oraz zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę 339.029,- zł, 
z tego: wydatki majątkowe o 0,- zł i wydatki bieżące o 339.029,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu miasta po zmianie wynosi ogółem 84.315.728,30 zł, w tym: wydatki 
majątkowe 22.785.928,83 zł, wydatki bieżące 61.529.799,47 zł, 

4. §2 pkt 4) otrzymuje brzmienie: 

„wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 127.995,- zł,”. 

5. w §6 zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu gminy o kwotę 153.600,- zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6. w §7 ust. 2 zwiększa się wydatki na  przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowane w roku 2023 o kwotę 10.000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Włodawy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6622



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej we Włodawie 

 
 

Joanna Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6622



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXXI/370/23 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 31 października 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -106 871,00 0,00

0,00 0,00

60016 -106 871,00 0,00

0,00 0,00

-106 871,00 0,00

750 -1 500,00 8 000,00Administracja publiczna 441 049,04 447 549,04

Strona 1 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

344 550,00 237 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 344 550,00 237 679,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 344 550,00 237 679,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

bieżące 268 798,00 268 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6622



0,00 0,00

75011 -1 500,00 1 500,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00

0,00 1 500,00

75023 0,00 6 500,00

0,00 0,00

0,00 6 500,00

756 0,00 99 974,00

0,00 0,00

75601 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

75616 0,00 38 800,00

0,00 0,00

0,00 38 800,00

75618 0,00 46 174,00

0,00 0,00

0,00 46 174,00

801 -57 572,00 213 790,00

0,00 0,00

80101 0,00 3 164,00

Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 46 200,00 49 364,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
81 821,00 127 995,00

Oświata i wychowanie 3 007 535,91 3 163 753,91

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
966 321,00 1 012 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00 138 800,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
32 000,00 47 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

4 648 369,00 4 687 169,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 32 000,00 47 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

20 047 362,00 20 147 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 13 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 438 462,00 444 962,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 1 500,00 1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6622



0,00 0,00

0,00 104,00

0,00 1 560,00

0,00 1 500,00

80103 -57 572,00 1 500,00

0,00 0,00

-57 572,00 0,00

0,00 1 500,00

80104 0,00 83 754,00

0,00 0,00

0,00 34 800,00

0,00 42 513,00

0,00 6 441,00

80148 0,00 125 372,00

0,00 0,00

0,00 125 372,00

852 0,00 6 000,00

0,00 0,00

85214 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

razem: -165 943,00 327 764,00

0,00 0,00

Strona 3 z 4

bieżące 51 363 378,37 51 525 199,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
435 366,29 441 366,29

0830 Wpływy z usług 622 070,00 747 442,00

Pomoc społeczna 1 596 127,17 1 602 127,17

Stołówki szkolne i przedszkolne 622 070,00 747 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 951 232,00 993 745,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 7 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 198 242,00 233 042,00

0830 Wpływy z usług 4 104,00 5 604,00

Przedszkola 2 151 474,00 2 235 228,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
122 900,00 65 328,00

0830 Wpływy z usług 8 500,00 10 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 136 691,00 80 619,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 104,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

31 000,00 32 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6622



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-165 943,00 327 764,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Ogółem: 74 786 093,22 74 947 914,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 437,00 266 437,00

bieżące

bieżące 6 831 384,21 6 831 384,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

266 437,00 266 437,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 16 322 532,64 16 322 532,64

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6622



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

398 249,00 294 419,00 191 662,00 0,00 191 662,00 89 357,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 103 830,00 103 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 249,00 294 419,00 191 662,00 0,00 191 662,00 89 357,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 103 830,00 103 830,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

11 258 551,00 770 372,00 770 372,00 0,00 770 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488 179,00 10 488 179,00 0,00

-101 871,00 -101 871,00 -101 871,00 0,00 -101 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 158 580,00 670 401,00 670 401,00 0,00 670 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488 179,00 10 488 179,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 258 551,00 770 372,00 770 372,00 0,00 770 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488 179,00 10 488 179,00 0,00

-101 871,00 -101 871,00 -101 871,00 0,00 -101 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 157 580,00 669 401,00 669 401,00 0,00 669 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 488 179,00 10 488 179,00 0,00

2 490 305,64 1 568 350,00 1 568 350,00 0,00 1 568 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 955,64 0,00 921 955,64

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 305,64 1 573 350,00 1 573 350,00 0,00 1 573 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 955,64 0,00 921 955,64

1 528 350,00 1 528 350,00 1 528 350,00 0,00 1 528 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 533 350,00 1 533 350,00 1 533 350,00 0,00 1 533 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 591 649,93 5 236 425,93 4 793 735,93 3 836 337,11 957 398,82 121 580,00 297 485,00 23 625,00 0,00 0,00 355 224,00 355 224,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 592 349,93 5 237 125,93 4 794 435,93 3 836 337,11 958 098,82 121 580,00 297 485,00 23 625,00 0,00 0,00 355 224,00 355 224,00 0,00

140 388,04 140 388,04 18 808,04 460,22 18 347,82 121 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 088,04 141 088,04 19 508,04 460,22 19 047,82 121 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 355 224,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 355 224,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXXI/370/23 Rady Miejskiej we Włodawie z dnia 31 października 2023 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6622



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

808 729,89 769 729,89 743 209,89 541 202,00 202 007,89 0,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

-29 670,00 -29 670,00 -29 670,00 0,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

779 059,89 740 059,89 713 539,89 541 202,00 172 337,89 0,00 26 520,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00

46 115,89 46 115,89 46 115,89 0,00 46 115,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 670,00 -29 670,00 -29 670,00 0,00 -29 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 445,89 16 445,89 16 445,89 0,00 16 445,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 591 460,00 1 591 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 460,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00

-29 667,00 -29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 561 793,00 1 561 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 793,00 1 542 000,00 0,00 0,00 0,00

49 460,00 49 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 667,00 -29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 793,00 19 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 465 808,46 29 157 978,46 28 113 975,81 23 725 046,90 4 388 928,91 794 527,65 249 475,00 0,00 0,00 0,00 7 307 830,00 7 307 830,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 255,00 246 255,00 130 655,00 7 341,00 123 314,00 115 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 712 063,46 29 404 233,46 28 244 630,81 23 732 387,90 4 512 242,91 910 127,65 249 475,00 0,00 0,00 0,00 7 307 830,00 7 307 830,00 0,00

20 595 196,95 14 451 466,95 14 173 189,00 12 796 827,00 1 376 362,00 147 765,95 130 512,00 0,00 0,00 0,00 6 143 730,00 6 143 730,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 164,00 15 164,00 1 664,00 0,00 1 664,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 610 360,95 14 466 630,95 14 174 853,00 12 796 827,00 1 378 026,00 161 265,95 130 512,00 0,00 0,00 0,00 6 143 730,00 6 143 730,00 0,00

7 773 612,70 7 773 612,70 7 167 614,00 5 926 689,00 1 240 925,00 552 261,70 53 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 241,00 122 241,00 41 241,00 7 341,00 33 900,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 895 853,70 7 895 853,70 7 208 855,00 5 934 030,00 1 274 825,00 633 261,70 53 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 550,00 18 550,00 18 550,00 0,00 18 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 050,00 107 050,00 107 050,00 0,00 107 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 859 816,00 1 859 816,00 1 857 216,00 956 154,00 901 062,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800,00 67 800,00 67 800,00 0,00 67 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 927 616,00 1 927 616,00 1 925 016,00 956 154,00 968 862,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 989,00 693 989,00 606 235,00 585 458,00 20 777,00 84 500,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 089,00 715 089,00 606 235,00 585 458,00 20 777,00 105 600,00 3 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 381 797,00 217 697,00 193 697,00 4 909,00 188 788,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 164 100,00 1 164 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 383 197,00 219 097,00 195 097,00 4 909,00 190 188,00 10 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 1 164 100,00 1 164 100,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 4

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 418 730,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 418 730,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 418 730,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 418 730,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 

Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6622



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

868 291,00 512 821,00 444 221,00 244 284,00 199 937,00 64 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 355 470,00 355 470,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 174,00 46 174,00 46 174,00 0,00 46 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

903 465,00 547 995,00 479 395,00 244 284,00 235 111,00 64 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 355 470,00 355 470,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 821,00 469 821,00 409 221,00 244 284,00 164 937,00 56 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 174,00 46 174,00 46 174,00 0,00 46 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 995,00 515 995,00 455 395,00 244 284,00 211 111,00 56 000,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737 953,94 737 953,94 551 174,36 63 862,00 487 312,36 125 000,00 61 779,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 953,94 738 953,94 551 174,36 63 862,00 487 312,36 126 000,00 61 779,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 850 217,19 1 306 410,00 1 306 410,00 20 100,00 1 286 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 807,19 2 543 807,19 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 217,19 1 302 410,00 1 302 410,00 20 100,00 1 282 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 543 807,19 2 543 807,19 0,00

283 500,00 283 500,00 283 500,00 0,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 500,00 278 500,00 278 500,00 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 814,00 44 869,00 44 869,00 20 100,00 24 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 945,00 217 945,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 814,00 45 869,00 45 869,00 20 100,00 25 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 945,00 217 945,00 0,00

2 888 616,00 2 808 616,00 0,00 0,00 0,00 2 808 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 616,00 2 845 616,00 0,00 0,00 0,00 2 845 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

1 350 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

76 958 525,98 54 276 427,15 44 915 674,36 32 230 363,01 12 685 311,35 4 364 223,65 3 377 256,14 27 813,00 49 460,00 1 542 000,00 22 682 098,83 21 760 143,19 921 955,64

-177 208,00 -177 208,00 -147 541,00 0,00 -147 541,00 0,00 0,00 0,00 -29 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 029,00 339 029,00 185 429,00 7 341,00 178 088,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 120 346,98 54 438 248,15 44 953 562,36 32 237 704,01 12 715 858,35 4 517 823,65 3 377 256,14 27 813,00 19 793,00 1 542 000,00 22 682 098,83 21 760 143,19 921 955,64

Strona 3 z 4

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 778 954,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 778 954,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6622



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

6 797 132,32 6 797 132,32 1 641 752,00 1 139 288,51 502 463,49 1 361,32 5 154 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797 132,32 6 797 132,32 1 641 752,00 1 139 288,51 502 463,49 1 361,32 5 154 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6622



Załącznik nr 3

do Uchwały nr LXXXI/370/23

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 31 października 2023 r. 

w złotych

podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa dla Włodawskiego Domu 

Kultury
1 270 000 0 37 000 0 1 307 000 0

921 92109 6220 Dotacja dla Włodawskiego Domu Kultury 0 80 000 0 0 0 80 000

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej
1 504 352 0 0 0 1 504 352 0

801 80105 2320 Powiat Włodawski 0 6 429 0 0 0 6 429

600 60014 6620 Powiat Włodawski 0 103 830 0 0 0 103 830

900 90013 2310 Miasto Chełm 0 7 500 0 0 0 7 500

600 60004 2710 Województwo Lubelskie 0 6 692 0 0 0 6 692

921 92195 2710 Gmina Hańsk 0 5 000 0 0 0 5 000

2 774 352 209 451 37 000 0 2 811 352 209 451

801 80101 2540
Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przysposabiającymi do pracy 
146 420 0 13 500 0 159 920 0

801 80101 2830
Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przysposabiającymi do pracy 
0 1 345,95 0 0 0 1 345,95

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia” 544 186 0 81 000 0 625 186 0

801 80104 2810 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia” 0 8 075,70 0 0 0 8 075,70

801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole „Mała Akademia” 84 500 0 21 100 0 105 600 0

801 80153 2830
Szkoła Podstawowa z oddziałami 

przysposabiającymi do pracy 
0 1 361,32 0 0 0 1 361,32

855 85516 2830

Żłobek "Mała Akademia",                                                   

Żłobek "Promyczek"                                                                           

Klub dziecięcy "DOMEK"

0 125 000 0 1 000 0 126 000

775 106 135 782,97 115 600 1 000 890 706,00 136 782,97

630 63095 2360 Turystyka i krajoznawstwo 0 5 000 0 0 0 5 000

801 80195 2360 Edukacja, oświata i wychowanie 0 10 000 0 0 0 10 000

851 85153 2360 Zwalczanie narkomanii 0 8 000 0 0 0 8 000

851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 56 000 0 0 0 56 000

852 85295 2360
Działania na rzecz osób niepełnosprawnych, osób 

w wieku emerytalnym
0 41 000 0 0 0 41 000

853 85395 2360

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych i 

innych podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego 

0 20 000 0 0 0 20 000

921 92108 2360
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego
0 75 000 0 0 0 75 000

921 92195 2360
Działania wspomagające rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych
0 23 000 0 0 0 23 000

926 92605 2360
Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu  
0 384 500 0 0 0 384 500

0 622 500 0 0 0 622 500

775 106,00 758 282,97 115 600,00 1 000,00 890 706,00 759 282,97

3 549 458,00 967 733,97 152 600,00 1 000,00 3 702 058,00 968 733,97

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Razem

Razem 

§

Razem jednostki sektora finansów publicznych

Zmiana planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2023 roku

Zmiana dotacji Plan dotacji po zmianie 

Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielanych w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie

Dotacje dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych

Ogółem

Dział Rozdział Nazwa jednostki/zadania (przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6622



Załącznik nr 4

do Uchwały nr LXXXI/370/23

Rady Miejskiej we Włodawie

z dnia 31 października 2023 r. 

w złotych

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Dział - 

rozdział
§

Okres 

realizacji

Wydatki 

w roku 2023
Zmiana

Plan w roku 

2023 po 

zmianie

1 Dostawa Internetu do Miejskiego Centrum Monitoringu 754-75416
wydatki 

bieżące
2022-2025 20 000 0 20 000

2

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na 

potrzeby zwiększenia dostępności cyfrowej Urzędu 

Miejskiego we Włodawie w ramach grantu „Cyfrowa 

Gmina”

750-75023
wydatki 

bieżące 
2022-2023 19 311 0 19 311

3

Dystrybucja węgla na podstawie ustawy z dnia 27 

października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 

stałego dla gospodarstw domowych 

400-40095
wydatki 

bieżące
2022-2023 650 000 0 650 000

4
Remont drogi gminnej nr 104305L – ul. Słowackiego 

we Włodawie
600-60016

wydatki 

bieżące
2023-2024 0 5 000 5 000

5
Utworzenie miejsko-gminnego zrównoważonego, 

systemu transportu publicznego
600-60004

wydatki 

bieżące
2023-2024 0 1 000 1 000

6
Budowa infrastruktury rowerowej na terenie Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Włodawa
600-60016

wydatki 

bieżące
2023-2024 0 900 900

7 Rozwój e-usług na terenie MOF Włodawa 750-75095
wydatki 

bieżące
2023-2024 0 700 700

8
Przebudowa budynków przedszkolnych na terenie 

MOF Włodawa
801-80195

wydatki 

bieżące
2023-2024 0 700 700

9
Wsparcie specjalistyczne dla dzieci przedszkolnych na 

terenie MOF Włodawa
801-80195

wydatki 

bieżące
2023-2024 0 700 700

10

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków 

stanowiących własność jednostek samorządu 

terytorialnego i ich jednostek, w szczególności 

użyteczności publicznej

900-90005
wydatki 

bieżące
2023-2024 0 1 000 1 000

x 689 311 10 000 699 311

§6050 622 000 0 622 000

§6370 5 103 000 0 5 103 000

§6050 1 164 100 0 1 164 100

§6100 0 0 0

3
Budowa Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego (dok. 

tech.)
852-85220 §6050 2022-2023 95 000 0 95 000

4
Budowa tężni solankowej wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną 
851-85195 §6050 2022-2023 355 470 0 355 470

5
Zakup samochodu wraz ze sprzętem do wykonania 

badań zanieczyszczeń powietrza
900-90005 §6060 2022-2023 156 000 0 156 000

6

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na 

potrzeby zwiększenia dostępności cyfrowej Urzędu 

Miejskiego we Włodawie w ramach grantu „Cyfrowa 

Gmina”

750-75023 §6067 2022-2023 355 224 0 355 224

§6050 253 000 0 253 000

§6370 1 862 000 0 1 862 000

§6050 530 000 0 530 000

§6370 4 692 179 0 4 692 179

§6050 685 000 0 685 000

§6370 0 0 0

§6050 0 0 0

§6370 0 0 0

§6050 1 636 000 0 1 636 000

§6370 2 755 000 0 2 755 000

§6059 5 000 0 5 000

x 20 268 973 0 20 268 973

x x x 20 958 284 10 000 20 968 284

Przebudowa dróg gminnych nr 104274L- ul. 

Nadstawna, nr 104336L - ul. Żytnia,  nr 104326L - ul. 

Wojska Polskiego, nr 104329L  - Wyrykowska oraz 

budowa drogi wewnętrznej wraz z parkingiem przy ul. 

Pocztowej we Włodawie 

600-60016 2022-2023

2023-2024

Zmiana wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

realizowane w roku 2023

wydatki bieżące

Ogółem

Razem wydatki bieżące

Razem wydatki majątkowe

1 801-80101

12
Budki nietelefoniczne nowym elementem infrastruktury 

rekreacyjnej w Gminie Miejskiej Włodawa
630-63095

11

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 3 we 

Włodawie
2022-2023

wydatki majątkowe

2
Budowa skateparku wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

przy Szkole Podstawowej nr 3 we Włodawie
801-80195 2022-2023

7

Budowa oświetlenia drogowego na drodze 

wojewódzkiej nr 812, osiedlu Kamiennym i Ceglanym 

zasilanych energią elektryczną ze źródeł odnawialnych 

900-90015 2022-2023

2023-2024

2024-2025

9

Budowa ul. Wspólnej - obwodnicy miasta Włodawa - 

łączącej bezpośrednio drogę wojewódzką nr 812 z 

drogą wojewódzką nr 816 „Nadbużanka” 

921-92195

600-60016 2023-2025

8

Przebudowa dróg gminnych ul. Wiejska, ul. Krzywa, ul. 

Klasztorna, ul. Saperów, ul. 9 PAC, ul. Sztabowa oraz 

budowa dróg wewnętrznych na osiedlu Kamiennym i 

Ceglanym 

10
Budowa kładki pieszo-rowerowej na rzece Włodawce 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą  

600-60016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6622


	UCHWAŁA NR LXXXI/370/23 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODAWIE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-24T12:33:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




